O presente Termo de Apostilamento tem por objeto promover o reajuste necessário,
resultado da aplicação dos índices de majoração dos salários normativos (auxiliares de serviços gerais), da
atualização dos valores de vale alimentação, transporte e salário, perfazendo o montante estimado de R$
4.041,24 (quatro mil, quarenta e um reais e vinte e quatro centavos) no mês de dezembro de 2020,
referente ao período estabelecido na  respectiva  Convenção  Coletiva  de Trabalho de 2020, conforme
documentação anexada a este instrumento (SEI n° 8398180, n° 8398204 e n° 8398220).
2. DO FUNDAMENTO LEGAL

[...]

O presente instrumento está amparado no Edital n° 03/2019 (6579640) e na IN nº 05, de
26/05/2017, do MPDG.
3. DO VALOR DO CONTRATO APÓS O PROCEDIMENTO

3.1. Após o procedimento de reajuste, o valor global estimado do CONTRATO ORIGINAL
passará de R$ 3.891,23  (três mil, oitocentos e noventa e um reias e vinte e três centavos) para o valor
estimado de R$ 4.041,24 (quatro mil, quarenta e um reais e vinte e quatro centavos) no mês de
dezembro de 2020, segundo o Pedido de Repactuação da empresa X4 SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVOS LTDA nos documentos SEI n° 8398180, n° 8398204 e n° 8398220 , relacionado à
CCT de 2020, resumido no Quadro abaixo.